No
mn

jol7le;

3e/IMHCKNIA
PycnaH
Bnagmumuposuny

3e/IMHCKMI
PycnaH
Bnagmumuposuy
3aikoBa

EnenHa
AnekcaHApoBHa

3aiikoBa
EneHa
AnekcaHapoBHa
NauyruHa
EnenHa
EBreHbeBHa
NayyrnHa
EnenHa
EBreHbeBHa
LLapupynnnHa
AnbbuHa
FOpbeBHa
LLapnynnnHa
AnbbuHa
FOpbeBHa

MepcneKTUBHBIM NMiaH aTTecTaumm negarornyecknx pabotTHMkos MBOY «Jluueit No2x»

JO/MKHOCTL

anpekrtop 1.0.

yunTesnb
MaTemaTukm - 7
yacoB
3aMeCcTUTESb
AVpeKTopa no
YBP. 1.0.

yumnTesnb
reorpacgpum

3aMeCTUTEb
AVIPEKTOpa no
YBP. 1.0.
yuuTenb
“cTopuK

3aMecTuTeNb
AVpeKTopa no
YBP. 1.0.
yunTenb

aHT INIACKOro
A3blKa

(no coctosiHmio Ha 01.09.2020.)

KaTeropus

nepsas

BbICLLaA

nepsas

nepsas

Ha 2020-2025 rr.

Cpok
nocneHen
arTectaumm

27.12.2019

27.12.2018

27.12.2019

27.12.2019

2020-2021

2021-2022

2022-2023

2023-2024

2024-2025



10

3akunpoBa
MwunsayLia
3VHHYpOBHa
3akunpoBa
Mwunsaywa
3UHHYpPOBHa

CnaBHWH
Bsauyecnas
BukToposuy

AbunToBa
JKaHHa
FOHycoBHa
AbuTtoBa XKaHHa
FOHycoBHa

AXMeToBa

SHIKe
A3aTOBHa

benoycoBa
ManuHa
[MeTpoBHa

"abaynBaneesa
CseTnaHa
HwnkonaeBHa

3aMecTUTeSb
[VpeKTopa
1.0

yunTesnb
aHTINIACKOro
A3blKa
3aMecTuUTeNb
AMpeKTopa,
1.0.

yuuTesb
TEXHOMOINN

yumnTenb PU3NKu

yumnTeNb
acTPOHOMUM

01.09.2020 roga

yumnTenb
HaYa/IbHbIX
Knaccos - 3
Knacc
OPKC3
yuuTenb
oronorumn un

XUMUn

YYUTESb
TEXHOJI0rnn

nepsast

nepsast

nepBas

nepBasi

nepBasi

11.12.2017

27.12.2019

23.12.2016

30.03.2018

27.12.2019

01.09.2022
c3n

01.09.2022
c3a

+

01.09.2022
c3n



12

13

14

15

16

17

18

M"'ynakoBsa
AnbbuHa
lNaBnoBHa
[JobpoxoTosa
AnbMupa
PadhanneBHa
JaBneTwnHa
Py3nns
VnbpapoBHa
JaBneTnHa
JaHns
PalnToBHa
EmenbaHoBa
EneHa
HvkonaesHa
>KnpHoBa
Banepusa

AneKcaHapoBHa

>Kapkosa
Hatanbs
BanepbeBHa

3apunosa
CupuHa
PamunoBHa

yunTenb
(hr3nyeckon
KYNbTYypbl
yunTeNb
MaTeMaTuKu

BOCnunTaTeb

yumTenb

PYCCKOro s3blKa

1 NUTEpaTypbI
yunTenb

aHT INIACKOro
A3blKa
yumnTenb

PyCCKOro A3blKa

N NUTepaTypbl

yuuTesnb
aHIIMINCKOro
A3blKa

yuuTesnb
HEMeLKOro
A3blKa
yunTenb
VNHOPMAaTUKN

BbiCLLasA

nepsas

BbiCLLasA

nepBas

nepBas

nepsast

c3n

c3n

28.12.2015

11.12.2017

27.12.2018

27.12.2019

28.12.2015

Monopoii
crneumanuct
MpuHATa B
MBOY
«Jlnuen
No2»
01.09.2020
27.12.2018

01.09.2022
c3n

01.09.2022
c3n



19

20

21

22

23

24

MroHunHa
Jlogmuna

AneKcaHapoBHa

Ka3akoBa
CseTnaHa

BnagnummnposHa

KopuarunHa
EneHa
FOpbeBHa

KypaknHa
EneHa
JleoHnpoBHa

KoHonnesa
Mapws
FOpbeBHa
Knamosa
NaHabiw
CarnrtoBHa

yunTenb
Haya/lbHbIX
KNnaccoB

1 Knacc
negaror-
ncuxonor
1.0.
yunTenb
(hr3nyeckol
KyNbTypbl

yunTesnb
Hava/bHbIX
Knaccos
2 Knacc

reorpagus

yunTenb
HaYaNbHbIX
KNaccoB
1 Knacc
yunTenb
MaTeMaTyKu

neaaror-

6nbnmoTekapb

nepsast

nepeas

BbiCLLaA

nepBasi

11.12.2017

31.03.2017

27.12.2019

11.12.2017

MNpuHATa B
MBOY
«Jlnuen

No2»

01.09.2020

+

JocpoyHas

arrectaums

Ha BbICLUYIO

KB.KaTeropu
10

01.09.2022
c3n

01.09.2022
c3n

01.09.2022
c3n



25

26

27

28

29

30

31

32

KonnakoBa
EkatepuHa
BnagvmunpoBsHa

MypTasnHa
Nvnna
Ar3amoBHa
Cwupaesa
MynbHaguc
HannosHa

CmMupHoBa
EneHa
AnekcaHapoBHa

CynelimaHoBa
lyntoca
atydoBHa

TeneXH1KoBa

Hagnexpaa
BnagvmunpoBHa

Tyrawesa
Hagexnaa
BopuncosHa
TpoLumnHa
CseTnaHa
BacunbeBHa

yunTenb
NCTOpUN U
06LLECTBO3HAHNS
OJHKHP

Yuutenb
PYCCKOro Ai3blKa
N nnuTepaTypbl
yunTesnb
pOAHOro
(TaTapckoro)
A3blKa
yunTesnb
Havya/1bHbIX
Knaccos

4 Knacc
yunTenb
NCKyCCTBa
(N30)

npo-4 yaca
yunTtesb
HaYa/TbHbIX
KnaccoB
2 Knacc
yunTenb
HaYa/TbHbIX
KnaccoB
yuuTenb
HaYyaNbHbIX
KnaccoB

nepsast

nepsas

BbiCLLasA

nepsast

nepsas

nepsast

nepBas

Monopoii
cneuuanuct
MpuHATa B
MBOY
«Jlnuein
No2»
01.09.2020
23.12.2016

23.12.2016

27.12.2019

11.12.2017

11.12.2017

28.12.2015

27.12.2018

01.09.2022



33

34

35

36

37

38

Xapyesa
MapuHa

BuTtanbeBHa

Xaghmsosa
Nunwna
MnpycoBHa

YUnueposa
TaTbsiHA
IBaHOBHa

Lwnraes
Cepreit
MeTpoBuy

XopbKoBa
NpurHa
CepreeBHa

XamaTLlmnHa

BeHepa
VcxakoBHa

2 Knacc
YUNUTESTb MY3bIKN

PYCCKUIA A3bIK

yuuTenb
pofHoro
(pycckoro)
A3bIKa U
nunTeparypsbl
yuuTesnb
pofHoro
PYCCKOIO fi3blKa
N NUTEpaTypsbl
yuntens OBXK- 3
yaca

Yuutenb OBXX

yuuTenb
(OU3KYNbTYpPbI-15
yuuTenb
HaYa/lbHbIX
K/1accoB

4 knacc, OPKC3
He BefeT
BoCnuTaTesb
rmpa

BbiCLLasA

BbiCLLaA

nepsast

27.12.2019

27.12.2019

MpuHAT B
MBOY
«Jlnuen
No2»
01.09.2020

28.12.2015

MNpunHATa B
MBOY
«Jlnuen
No2»
01.09.2020

01.09.2022
c3n

01.09.2022
c3n

01.09.2022
c3n



39

40

41

42

LLlapadyTanHoBa
Avnapa
JaynoBHa

LLlapucpynnuHa
PagnHa
PathasneBHa

MWHHKMKeeBa
Onbra
AnekcaHApoBHa
CaBesnbeBa
TaTbsiHa
AnekcaHapoBHa

YUYUTESb

HaYvyaJIbHbIX
Knaccos

negaror-
OpraHu3aTop

Yuutesnb
MaTeMaTUKMN

BoCnmMTaTe b
rmpa

3a04yHoe
06y4eHue |

KypC

3a04Hoe
00yuyeHue
4 Kypc

Monogoi
cneypanuct
MpuHAaTa B
MBOY
«Jlnuen
No2»
01.09.2020
Monopoii
cneypanuct
MpuHATa B
MBOY
«Jlnuen
No2»
01.09.2020

MNpuHATa B
MBOY
«Jlnuei

No2»

25.09.2020

01.09.2022
c3n

01.09.2022
c3a



