

**Перспективный план аттестации педагогических работников МБОУ «Лицей №2»
на 2020-2025 гг.
(по состоянию на 01.09.2020.)**

№ п\п	ФИО	Должность	Категория	Срок последней аттестации	2020-2021	2021-2022	2022-2023	2023-2024	2024-2025
1	Зелинский Руслан Владимирович	директор 1.0.	-	-					
	Зелинский Руслан Владимирович	учитель математики – 7 часов	первая	27.12.2019					+
2	Зайкова Елена Александровна	заместитель директора по УВР. 1.0.	-					+	
	Зайкова Елена Александровна	учитель географии	высшая	27.12.2018					
3.	Лачугина Елена Евгеньевна	заместитель директора по УВР. 1.0.	-	-					
	Лачугина Елена Евгеньевна	учитель истории	первая	27.12.2019					+
4.	Шарифуллина Альбина Юрьевна	заместитель директора по УВР. 1.0.	-	-					
	Шарифуллина Альбина Юрьевна	учитель английского языка	первая	27.12.2019					+

5	Закирова Миляуша Зиннуровна	заместитель директора, 1.0	-	-						
	Закирова Миляуша Зиннуровна	учитель английского языка	первая	11.12.2017			+			
6	Славнин Вячеслав Викторович	Заместитель директора, 1.0.	-	-						
		учитель технологии				01.09.2022 сзд				
7	Абитова Жанна Юнусовна	учитель физики	первая	27.12.2019						+
	Абитова Жанна Юнусовна	учитель астрономии 01.09.2020 года				01.09.2022 сзд				
8	Ахметова Эндже Азатовна	учитель начальных классов – 3 класс ОРКСЭ	первая	23.12.2016			+			
9	Белоусова Галина Петровна	учитель биологии и химии	первая	30.03.2018			01.09.2022 сзд			+
10	Габдулвалеева Светлана Николаевна	учитель технологии	первая	27.12.2019						+

11	Гулякова Альбина Павловна	учитель физической культуры	высшая	28.12.2015	+					
12	Доброхотова Эльмира Рафаилевна	учитель математики	первая	11.12.2017			+			
13	Давлетшина Рузия Ильдаровна	воспитатель	высшая	27.12.2018				+		
14	Давлетшина Дания Рашитовна	учитель русского языка и литературы	первая	27.12.2019						+
15	Емельянова Елена Николаевна	учитель английского языка	первая	28.12.2015	+					
16	Жирнова Валерия Александровна	учитель русского языка и литературы	-	Молодой специалист Принята в МБОУ «Лицей №2» 01.09.2020						
17	Жаркова Наталья Валерьевна	учитель английского языка	первая	27.12.2018				+		
		учитель немецкого языка	сзд			01.09.2022 сзд				
18	Зарипова Сириня Рамиловна	учитель информатики	сзд			01.09.2022 сзд				

		учитель начальных классов 1 класс	первая	11.12.2017				+		
19	Игонина Людмила Александровна	педагог-психолог 1.0.	-				+			
20	Казакова Светлана Владимировна	учитель физической культуры	первая	31.03.2017	+ Досрочная аттестация на высшую кв.категорию					
21	Корчагина Елена Юрьевна	учитель начальных классов 2 класс география	высшая	27.12.2019			01.09.2022 сзд			+
22	Куракина Елена Леонидовна	учитель начальных классов 1 класс	первая	11.12.2017				+		
23	Коноплева Мария Юрьевна	учитель математики	-	-			01.09.2022 сзд			
24	Киямова Ландыш Сагитовна	педагог-библиотекарь	-	Принята в МБОУ «Лицей №2» 01.09.2020			01.09.2022 сзд			

25	Колпакова Екатерина Владимировна	учитель истории и обществознания ОДНКНР	-	Молодой специалист Принята в МБОУ «Лицей №2» 01.09.2020		01.09.2022 сзд			
26	Муртазина Лилия Агзамовна	Учитель русского языка и литературы	первая	23.12.2016		+			
27	Сираева Гульнафис Наиловна	учитель родного (татарского) языка	первая	23.12.2016		+			
28	Смирнова Елена Александровна	учитель начальных классов 4 класс	высшая	27.12.2019					+
29	Сулейманова Гулюса Гатуфовна	учитель искусства (ИЗО) пдо-4 часа	первая	11.12.2017			+		
30	Тележникова Надежда Владимировна	учитель начальных классов 2 класс	первая	11.12.2017			+		
31	Тугашева Надежда Борисовна	учитель начальных классов	первая	28.12.2015	+				
32	Трошина Светлана Васильевна	учитель начальных классов	первая	27.12.2018				+	

		2 класс							
33	Харчева Марина Витальевна	учитель музыки	высшая	27.12.2019					+
34	Хафизова Лилия Илдусовна	русский язык учитель родного (русского) языка и литературы				01.09.2022 сзд			
35	Чичерова Татьяна Ивановна	учитель родного русского языка и литературы	высшая	27.12.2019					+
36	Шигаев Сергей Петрович	учитель ОБЖ- 3 часа Учитель ОБЖ учитель физкультуры-15	-	Принят в МБОУ «Лицей №2» 01.09.2020		01.09.2022 сзд			
37	Хорькова Ирина Сергеевна	учитель начальных классов 4 класс, ОРКСЭ не ведет	первая	28.12.2015	+				
38	Хаматшина Венера Исхаковна	воспитатель ГПД	-	Принята в МБОУ «Лицей №2» 01.09.2020		01.09.2022 сзд			

39	Шарафутдинова Диляра Даудовна	учитель начальных классов	Заочное обучение 1 курс	Молодой специалист Принята в МБОУ «Лицей №2» 01.09.2020		01.09.2022 сзд			
40	Шарифуллина Радина Рафаэлевна	педагог- организатор	Заочное обучение 4 курс	Молодой специалист Принята в МБОУ «Лицей №2» 01.09.2020					
41	Минникеева Ольга Александровна	Учитель математики	-	-		01.09.2022 сзд			
42	Савельева Татьяна Александровна	воспитатель ГПД	-	Принята в МБОУ «Лицей №2» 25.09.2020					